
3c7b3a11-1e10-e911-b3c1-ac1f6b26b21d   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018. poz. 994) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 305.145,00 zł 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 177.330,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów po zmianach wynosi: 63.465.749,15 zł
w tym: 

- dochody bieżące 60.912.253,15 zł
- dochody majątkowe 2.553.496,00 zł

§ 1. 
 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 587.289,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 296.262,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

    Plan wydatków po zmianach wynosi 64.885.207,15 zł
    w tym: 

- wydatki bieżące 56.861.699,15 zł
- wydatki majątkowe 8.023.508,00 zł

§ 2. 
Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia                               
18 grudnia 2017 Przychody i rozchody budżetu w 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia                               
18 grudnia 2017 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia                             
18 grudnia 2017 Dotacje celowe w 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

                                           



3c7b3a11-1e10-e911-b3c1-ac1f6b26b21d   Podpisany Strona 2

§ 5. 
Zmienia się załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 
Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017  Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – (zadania jednoroczne) zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

‘§ 9 ust.1 pkt b uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. otrzymuje 
brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek do 
wysokości 3.960.294,00 zł” 

§ 8. 
Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017 Dotacje przedmiotowe w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. 
Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017 Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2018 r. 
Gminny Zakład Usług Komunalnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



3c7b3a11-1e10-e911-b3c1-ac1f6b26b21d   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Przesunięcia powyższe wynikają z analizy dochodów, wydatków oraz potrzeb finansowych bieżącego 
roku:

DOCHODY:

- 60016 zmniejszono plan dochodów bieżących o 2.500 zł z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego

- 60017 dokonano zwiększenia z tyt. dzierżawy działek o 1.000 zł

- 60095 zmniejszono plan dochodów majątkowych o 190.000 zł z uwagi na przesunięcie realizacji 
zadania na 2019r. – Estetyzacja centrum w miejscowości Bożepole Wielkie

- 7005 zmniejszono plan dochodów: użytkowanie wieczyste 1.000 zł, najem – odsetki 1.000 zł oraz 
zwiększenia dokonano z tyt. czynsze najmu lokali mieszkalnych – 8.000 zł, przekształcenie 
użytkowania wieczystego w prawo własności – 2.255 zł

- 75023 zmniejszenia dokonano z tytułu: koszty postępowania sadowego – 2.500 zł, koszty upomnień, 
egzekucji – 3.000 zł, opłaty różne – 1.500 zł

- 75412 zwiększono plan o kwotę 11.940 zł – refundacja poniesionych kosztów z tyt. realizacji zadania 
Bezpieczny Powiat

- 75515 zwiększono plan dotacji na utrzymanie punktu obsługi prawnej dla podopiecznych OPS o 1 zł

- 75601 zwiększono plan wpływów z tyt. podatku od działalności o kwotę 1.300 zł oraz zmniejszono 
wpływy z odsetek o 500 zł

- 75615 zmniejszono plan dochodów z tyt. wpływów z podatku rolnego oraz dokonano zwiększeń z 
tyt. wpływów z podatku od nieruchomości – 76.000 zł, podatku leśnego – 9.770 zł, podatku od 
czynności cywilnoprawnych – 3.849 zł, rekompensata utraconych dochodów – 74 zł 

- 75616 zmniejszono plan wpływów z tyt. podatku od środków transportowych o kwotę 5.500 zł

- 75618 zmniejszono plan wpływów z tyt. opłaty skarbowej o 4.000 zł, opłat za koncesje i licencje – 
500 zł oraz dokonano zwiększenia z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o 
kwotę 6.983 zł

- 75814 zmniejszono plan dochodów z tyt. odsetek od lokat bankowych o kwotę 10.000 zł

- 80101 zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 9.674 zł oraz zwiększono dochody majątkowe 
o kwotę 5.940 zł dot. zadania Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

- 80104 zwiększono plan wpływów z tyt. opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach o 
40.000zł oraz zmniejszono wpływy z różnych dochodów o 10.630 zł

- 80106 zwiększono plan wpływów z tyt. opłat za korzystanie z wyżywienia o kwotę 2.000 zł

- 85228 zwiększono plan wpływów z tyt. usług opiekuńczych o 1.000 zł 

- 85395 zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 42.941 zł z tyt. realizacji zadania „Aktywne 
Łęczyce”

- 90002 zmniejszono plan wpływów z tyt. kosztów egzekucyjnych, upomnień – opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 1.800 zł

- 90005 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 7.218 zł z tyt. dofinansowania z WFOŚ do 
wymiany pieców.



3c7b3a11-1e10-e911-b3c1-ac1f6b26b21d   Podpisany Strona 4

WYDATKI

- 01010 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 39.679 zł  

- 01095 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 1.219 zł

- 60004 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 515 zł

- 60016 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 674 zł

- 60095 zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 190.000 zł z uwagi na przesunięcie 
realizacji zadania na 2019r. – Estetyzacja centrum w miejscowości Bożepole Wielkie

- 70005 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 20.852 zł 

- 71004 zmniejszono plan wydatków o kwotę 119.956 zł w zakresie planowania przestrzennego

- 75023 zmniejszono plan wydatków o kwotę 11.674 zł oraz dokonano zwiększenia o 5.040 zł

- 75095 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 725 zł

- 75412 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 11.000 zł

- 75495 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 233 zł

- 75515 dokonano zwiększenia planu o 1 zł z tyt. nieodpłatnej pomocy prawnej

- 75702 dokonano zwiększenia planu o 60.000 zł na obsługę długu publicznego

- 80195 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 376 zł 

- 85153 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.500 zł w zakresie zwalczania narkomanii

- 85154 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.483 zł w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi

W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska dokonano zmniejszenia planu o 10.103 zł

W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zmniejszono plan wydatków o kwotę 7.140 zł

W zakresie kultury fizycznej dokonano zmniejszenia planu o kwotę 7.157 zł 

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych szkół w niżej podanych 
rozdziałach:

- 80101 zmniejszono plan wydatków o kwotę 34.873 zł oraz dokonano zwiększenia o 45.455 zł

- 80103 zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.505 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.295 zł

- 80104 zmniejszono plan wydatków o kwotę 4.272 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 5.700 zł

- 0106 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 623 zł

- 80110 zmniejszono plan wydatków o kwotę 17.365 zł oraz dokonano zwiększenia o 1.594 zł

- 80113 dokonano zwiększenia planu o kwotę 200 zł 

- 80146 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 151 zł

- 80148 zmniejszono plan wydatków o kwotę 593 zł oraz dokonano zwiększenia o 9.429 zł

- 80149 zmniejszono plan wydatków o kwotę 34 zł oraz dokonano zwiększenia o 232 zł

- 80150 zmniejszono plan wydatków o 374 zł oraz dokonano zwiększenia o 708 zł

- 85401 zmniejszono plan wydatków o 16.280 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 1.454 zł

- 85412 zmniejszono plan wydatków o 5.043 zł

Na wniosek Kierownika OPS dokonano zmian w planach finansowych w poniższych rozdziałach:



3c7b3a11-1e10-e911-b3c1-ac1f6b26b21d   Podpisany Strona 5

- 85205 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 8.000 zł w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

- 85228 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 18.000 zł w zakresie usług opiekuńczych

- 85395 dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 42.941 zł z tyt. realizacji zadania 
„Aktywne Łęczyce”.

Na wniosek Sołectwa Łęczyce dokonano przeniesienia kwoty 530 zł z działu 900 rozdział 90003 do działu 
921 rozdział 92105.    

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski





















                                                                              Załącznik Nr 3 
                                                                        do uchwały Nr III/22/2018                                                                                                                                                   

                                                              Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                         z dnia 28.12.2018r. 

______________________________________________________________________________ 

                                                                                 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.  

     

   w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  2017 r. 

 

 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:   
4.479.752,00 

 
 

1. Kredyty § 952 3.960.294,00  

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903    

4. Wolne środki 
 

§ 950 
 

         519 458,00 
 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944     

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931    

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955    

Rozchody ogółem:    3 060.294,00  

1. Spłaty kredytów § 992 2.766.177,00  

2. Spłaty pożyczek § 992 294.117,00  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

     

     

     

     

     

 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                           do uchwały Nr III/22/2018 
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                            

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r. 
 
 

Lp 
Nazwa  

Projektu 
Prog- 
ram 

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.) 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 
 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Środki  
Gminy 

Środki 
pochodzą-
ce z innych 

źródeł 

Środki UE 

 
 

OGÓŁEM 

2018 rok 

1. 

Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie – zakres 
Nr 3 – remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem  

600/ 
60095/ 

60 
207.000,00 

2017-2019 
Gmina 

0,00  0,00 

 
0,00 

2. 

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury” – projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m-
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra-
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe” 

 RPO WP  
2014-
2020 

630/ 
63095/ 

01 
  1.205.308,00 

2015-2019 
Gmina 

0,00 
(majątkowe) 

10.390,00 
(bieżące) 

             
0,00 

0,00 
(majątkowe) 

59.002,00 
(bieżące) 

 
0,00 

(majątkowe) 
69.392,00 

(bieżące)   

3. 

Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim 

RPO WP 
2014-
2020 

754/ 
75412/ 

30 
341.925,00 

2017-2018 
Gmina 

54.189,00 
(majątkowe) 

1.028,00 
(bieżące) 

0,00 

227.472,00 
(majątkowe) 

5.823,00 
(bieżące) 

281.661,00 
(majątkowe) 

6.851,00 
(bieżące) 

 
4. 
 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i 
Bożepole W, ZKiW oraz  budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie O. 
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP) 

RPO WP 
2014-
2020 

801/ 
80101 

 6.209.914,00 
2015-2018 

Gmina 

585.060,00 
(majątkowe) 

 
7.088,00 
(bieżące) 

0,00 

1.284.024,00 
(majątkowe) 

 
40.155,00 
(bieżące) 

1.869.084,00 
(majątkowe) 

 
47.243,00 
(bieżące) 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                           do uchwały Nr III/22/2018 
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                            

 

5. 
Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na 
terenie Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy 
Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino”, 

RPO WP 
2014-
2020 

900/ 
90005 

40.000,00 
2018-2020 

Gmina 
2.391,00 
(bieżące) 

0,00 
4.734,00 
(bieżące) 

 
 

7.125,00 
(bieżące) 

6. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu 

PROW 
LGD 
Kaszubska 
Droga 

2014-
2020 

921/ 
92109/ 

06 
480.000,00 

2013-2018 
Gmina 

180.690,00  314.634,00 

 
     

495.324,00 

7. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia 
PROW 
2014-
2020 

853/ 
85395 

171.766,00 
2017-2018 

OPS 
0,00  

85.883,00 
(bieżące) 

 
85.883,00 
(bieżące) 

8. Ja w internecie - Program szkoleniowy w zakresie 
rozwoju kompetencji cyfrowych  

Fundacja 
Legalna 
Kultura 
2018-
2019 

750/ 
75095 

118.272,00 
 

2018-2019 
 

0,00  
118.272,00 

(bieżące) 

 
      118.272,00 

(bieżące) 

Razem 
    

x 
 

x 
819.939,00 

20.897,00 
        0,00 

1.826.130,00 
313.869,00 

 
2.646.069,00 

334.766,00 
 

 

 



                                         
                                                                                                               

               Załącznik Nr 5 
                                       do uchwały Nr III/22/2018                                                                                                      

                                                           Rady Gminy Łęczyce 
                       z dnia 28 grudnia 2018r. 

______________________________________________________________________________ 
 

DOTACJE CELOWE w 2018 roku 
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w zł. 

Lp. Dział 
Rozdział/ 
paragraf 

Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

1. 010 
01010/ 

6210/21 

GZUK – Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęb. i Pużyce 
wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i fragmentu 
kanalizacji SM Bożepole 

0,00 

2. 010 
01010/ 

6210/27 
GZUK – Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Bożympolu Wielkim 

100.000,00 

3. 010 
01010/ 

6210/28 
GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Strzebielinie 

0,00 

4. 010 
01010/ 

6210/74 
GZUK  - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w  m. Łęczyce, ul. Leśna 

95.578,00 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
GZUK – Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Rozłazino, ul. Leśna 

94.742,00 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
GZUK –  Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Rozłazinie dz. Nr 67/2 

20.837,00 

7. 010 
01010/ 

6210/77 
GZUK –  Budowa odwodnienia do wjazdów na nieruchomości 
przy drodze gminnej w m. Strzelęcino 

70.000,00 

8. 010 
01010/ 

6210/11 

GZUK – Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompownią 
ścieków w m. Kaczkowo w kierunku m. Dąbrowa 
Brzezieńska 

93.861,00 

9. 010 
90017/ 

6210/98 
GZUK – Zakup zamiatarki ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 0,00 

 10. 010 
01010/ 

6210/79 
GZUK – Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku 
200 m 

44.960,00 

11. 010 
01010/ 

6210/71 
Budowa sieci wodociągowej Pużyce-Świchowo wraz z 
wymianą sieci na terenie Świchowo 

0,00 

12. 700 
70005 

6210/88 
Wykonanie ogrodzenia celem zabezpieczenia terenu wokół 
zbiornika p.poż w m. Jeżewo 

30.000,00 

   Razem dotacja celowa dla GZUK 549.978,00 

13. 600 
60014/ 

6300/83 
SP Wejherowo – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G  
Godętowo-Nawcz –Tłuczewo, na odcinku Nawcz - Osiek 

0,00 

14. 600 
60014/ 

6300/84 
SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1330G – 
na odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 

0,00 

15. 600 
60014/ 

6300/85 

SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1332G – 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z droga 1458G w 
kierunku Świchowo 

507.793,00 

 
 

 
 
 

    Razem dotacja dla SP Wejherowo 
 

507.793,00 

16. 926 
92605/ 
2800 

GIKiB Strzebielinie Osiedle -  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

74.220,00 

Razem 1.131.991,00 

 

 



 

 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

 
1. 
2. 

 
921 
926 

 
92105 
92605 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

37.500,00 
46.000,00 

3. 900 
      90005 

90005 
90019 

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany pieców 
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym 

         85.025,00 
1.000,00 

0,00 

4. 010 01010 
Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy studni 
głębinowej, udzielane osobom fizycznym 

23 000,00 

Razem 192.525,00 

 



Dział 801 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe
PRZYCHODY:

§
TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK 

1 2 4

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 450

0690 wpływy z różych opłat 966
0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 34 200
0830 Wpływy z usług 0
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 000

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątowych 5 000

0960 Otrzymane darowizny 61 841
0970 Wpływy z różych dochodów 3 693

113 150

0
113 150

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4

2400
Wpływy do budżetu pozostałości 
środków 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 771
4190 Nagrody konkursowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 161
4220 Zakup środków żywności 1 939

4240
Zakup pomocy nauk.dydatycznych i 
książek 40 840

4260 Zakup wody, energii 0
4270 Zakup usług remontowych 4 985
4300 Zakup usług pozostałych 9 754
4410 Podróże służbowe krajowe 300

113 150

0
113 150

      Załącznik nr 6
                                                           do uchwały nr III/22/2018  Rady Gminy Lęczyce 

  z dnia 28.12.2018r.

Stan środków obrotowych na koniec roku 
Suma bilansowa:

Plan dochdów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 
2018r.

Przychody ogółem:

Stan środków obrotowych na początek roku 
Suma binalnsowa:

Rozchody razem:

WYDATKI



Dział 801 Rozdział 80104 - Przedszkola

PRZYCHODY:
§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK 

1 2 4
0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 1 000
0960 Otrzymane darowizny 5 000

6 000
0

6 000

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4
4240 Zakup pomocy nauk.dydatycznych i książek 6 000

6 000
0

6 000
Stan środków obrotowych na koniec roku 

Suma bilansowa:

Plan dochdów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 2018r.

Przychody ogółem:
Stan środków obrotowych na początek roku 

Suma binalnsowa:

WYDATKI

Rozchody razem:



Dział 801 Rozdział 80110 - Gimnazja
PRZYCHODY;

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4

0610

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świedectw, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 200

0690 wpływy z różych opłat 300
0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 8 500
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 000

0870
Wpływy ze sprzedaży skłądników 
majątkowych 1 000

0920 Pozostałe odstetki 0
0960 Dochody z zapisów i darowizm 9 500
0970 Wpływy z różych dochodów 500

27 000

0
27 000

WYDATKI :

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK 

1 2 4

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650

4240 Zakup pomocy nauk.dydaktycznych i książek 13 950
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 4 200
4410 Podróże służbowe krajowe 100

27 000

0
27 000

Stan środków obrotowych na koniec roku 
Suma bilansowa:

Przychody ogółem:

Stan środków obrotowych na początek roku 
Suma binalnsowa:

Rozchody razem:



Dział 801 Rodział 80148 - Stołówki szkolne

PRZYCHODY:

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 440 271
0920 Pozostałe środki 0

440 271

0
440 271

WYDATKI :

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4
2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 160
4220 Zakup środków żywności 424 676
4260 Zakup energii 135
4300 Zakup usług pozostałych 2 200

440 271
0

440 271

Rozchody razem:
Stan środków obrotowych na koniec roku 

Suma bilansowa:

Przychody ogółem:

Suma obrotowa:
Stan środków oborotywych na początek roku 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 
 

Lp. Dział 
Rozdz./ 
paragraf 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018 

Planowane wydatki  
z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01010/ 

6050/71 

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce – Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo) 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

2. 010 
01010/ 

6050/72/ 
Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska 

12 915,00 12 915,00    
Gmina 

Łęczyce 

3. 010 
01010/ 

6050/73 
Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1 

8 000,00 8 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

4. 010 
01010/ 

6210/74 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna 

95 578,00 95 578,00    
GZUK 

(dotacja) 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  ul. Leśna 

94 742,00 94 742,00    
GZUK 

(dotacja) 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  dz. nr 67/2 

20 837,00 20 837,00    
GZUK 

(dotacja) 

7. 010 
01010/ 

6210/77 

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino 

70.000,00 70.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

8. 010 
01010/ 

6050/78 
Projekt odwodnienia ul. Polnej w m. 
Rozłazino 

19 023,00 19 023,00    
Gmina 
Łęczyce 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo 
na odcinku 200 m 

44.960,00 44.960,00    
GZUK 

(dotacja) 

10. 010 
01010/ 

6050/08 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu 

19.500,00 19.500,00    
Gmina 

Łęczyce 

11. 600 
60016/ 

6050/79 
Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino 

94 750,00 94 750,00    
Gmina 

Łęczyce 

12. 600 
60016/ 

6050/80 
Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

13. 600 
60016/ 

6050/81 

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino. 

15 000,00 15 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

14. 600 
60016/ 

6050/82 
Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór 

70 000,00 70 000,00    
Gmina 
Łęczyce 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

15. 600 
60016/ 

6050/30 
Utwardzenie odcinka drogi płytami IOMB 
ul. Spokojnej w Łęczycach 

53.835,00 53.835,00    Gmina 

16. 600 
60016/ 

6050/31 
Utwardzenie odcinka drogi w m.  Wysokie 
do hydroforni 

50.000,00 50.000,00    Gmina 

17. 600 
60014/ 

6300/83 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo – Nawcz – Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek 

            0,00 0,00    
SP 

Wejherowo 

18. 600 
60014/ 

6300/84 
Remont drogi powiatowej nr 1330G na 
odcinku Rozłaziński Bór – Dzięcielec 

0,00 0,00    SP Wejherowo 

19. 600 
60014/ 

6300/85 

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo–Żelazno - DW 213 od  
skrzyżowania z drogą 1458G w kierunku 
Świchowo 

507.793,00 507.793,00    
SP 

Wejherowo 

20. 600 
60016 

6050/86 
Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino 

114 887,00 114.887,00    
Gmina 

Łęczyce 

21. 600 
60016/ 

6050/32 

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.: 
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)-

Chmieleniec  poz.1-5 prot.22.855,78 zł 
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł 
3. Droga gminna (dz.136/2) na odc. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł 
4. Inne- lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł 

126.528,00 126.528,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

22. 600 
60016/ 
6050 

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego: 
-Kisewo 266,25 m2 
-Brzeźno Lęb. 195 m2, 
- Łęczyn 153 m2 

31 280,00 31.280,00    
Gmina  

Łęczyce 

23. 600 
60016 

6050/32 

Ułożenie nawierzchni z płyt IOMB 
pozyskanych z zamiany -  ul. Sielskiej w 
Strzebielinie 

19 000,00 19 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

24. 700 
70005 

6210/88 

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo 

30 000,00 30 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

25. 754 

 
75412 

6050/89 
 

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw. 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

26. 754 
75412/ 
6060 

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa 

39 856,00 5 259,00  34 597,00  
Gmina  

Łęczyce 

27. 700 
70005 

6050/90 

Remont pomieszczeń po byłym 
gimnazjum i adaptacja na cele 
środowiska Strzebielina Osiedle 

101 500,00 101 500,00    
Gmina 
Łęczyce 

28. 750 
75023 

6050/91 
Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 

4 910,00 4 910,00    
Gmina 
Łęczyce 

29. 750 
75023 
6060/3 

Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

30. 750 
75075 

6050/01 
Sporządzenie dokumentacji znaków 
informacyjno – promocyjnych ,,Witacze’’ 

1 000,00 1 000,00    
Gmina 
Łęczyce 

31. 801 
80101 

6050/92 
Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie 

35 000,00 35 000,00    
SP Bożepole 

Wlk 

32. 801 
80101/ 

6050/10 
Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

33. 921 
92109 

6050/93 

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

34. 900 
90015 

6050/94 
Budowa 4 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska 

35 424,00 35 424,00    
Gmina 

Łęczyce 

35. 900 
90015 

6050/95 
Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa 

13 000,00 13 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

36. 900 
90015 

6050/96 
Remont lamp parkowych (3 szt.)na terenie 
ZS Bożepole Wielkie 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

37. 801 
80110 

6050/70 

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim 

17 909,00 17 909,00    
SP Bożepole 

Wlk 

38. 900 
90015 

6050/97 
Oświetlenie ulicy  Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,  

23 500,00 23 500,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

39. 900 
90015/ 

6050/33 
Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia 

34 000,00 34 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

40. 900 
90015/ 

6050/30 
Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu 

8 000,00 8 000,00    
Gmina  

 Łęczyce 

41. 900 
90017 

6210/98 
Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 

0,00 0,00    GZUK 

42. 600 
60095 

6050/99 
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci – Mokry Bór 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

43. 900 
90005 
6230/1 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców 

85 025,00 85 025,00    
Gmina 
Łęczyce 

44. 900 
90005 
6230/2 

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 

1 000,00 1 000,00    
Gmina 
Łęczyce 

45. 926 
92601 

6050/47 

Modernizacja boisk sportowych: 
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych 
- Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)  

13 155,00 13 155,00    
Gmina  

Łęczyce 

46. 010 
01010 
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym 

23 000,00 23 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

  
Ogółem 

 
2 054 907,00 

 
2 020 310,00  34 597,00   

 



 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr III/22/2018 
Wójta Gminy Łęczyce  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 



                                                                      Załącznik Nr 8 
                                                                                                           do uchwały Nr III/22/2018 

                                                                                               Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                         z dnia 28 grudnia 2018 r. 
                       ________________________________________________________________________                           

                                                                                                       
 

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE w 2018 roku 

 
 
 
  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 900 
90001/ 
2650/2 

Gminny Zakład Usług Komunalnych – Dopłata 
do 1m3 nieczystości płynnych, dowożonych 

wozem asenizacyjnym 
35.530,00 

2. 900 
90001/ 
2650/1 

Gminny Zakład Usług Komunalnych – 
Dopłata do 1 m3 ścieków odprowadzanych 
siecią kanalizacji sanitarnej z osiedla bloków 

mieszkalnych w m. Brzeźno Lęb. 

17.160,00 

3 900 
90004/ 
2650 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Utrzymanie terenów zieleni publicznej 

155.000,00 

Razem 207.690,00 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr III/22/2018

Rady Gminy Łęczyce
z dnia 28.12.2018r.

 Plan finansowy na 2018 rok 
Gminnego Zakładu Usług Komunalanych w Łęczycach                                 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

Lp. § Treść
 plan

 na 2018 r.

1 2 3 4
I. -141 551,85
II. 3 377 468,00

w tym:
2650 Dotacja przedmiotowa 207 690,00
6210 Dotacje celowe na inwestycje 549 978,00
0830 Wpływy z usług 2 605 600,00
0970 Wpływy z róznych dochodów 3 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

III. 3 235 916,15
IV. Koszty ogółem (a+b+c+d) 3 377 468,00

z tego:
a) Koszty wynagrodzeń i pochodnych: 1 184 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00
4120 Składki na fundusz pracy 24 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00
4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 3 300,00

b) 1 623 190,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 000,00
4260 Zakup energii 447 106,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 2 268,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 105 000,00
4440 Odpis na ZFŚS 25 100,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu JST 1 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00
4520 Opłaty na rzecz budżetu JST 16,00
4530 Podatek od towarów i usług 168 000,00
4580 Pozostałe odsetki 200,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 100,00
4700 Szkolenia pracowników 6 900,00
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 200,00

c) 549 978,00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 549 978,00
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00

d) 20 000,00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00

V. -141 551,85
VI. 3 235 916,15

Koszty działalności inwestycyjnej finansowane ze środków własnych:

Stan środków obrotowych na koniec roku
Suma bilansowa (IV+V)

Stan środków obrotowych na początek roku
Przychody ogółem

Suma bilansowa (I+II)

Koszty działalności bieżącej:

Koszty działalności inwestycyjnej finansowane z dotacji celowej:


